

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	14-0074	Centrum pro letní kuchyni - Horažďovice	
	14001919	Centrum pro letní kuchyni - Změna stropní konstrukce	
Objednatel:	Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 Blatenská 313 34101 Horažďovice		IČ: 00077631 DIČ:
Zhotovitel:	ZETES KT, spol. s r.o. K Letišti 532 / II 33926 Klatovy		IČ: 25202162 DIČ: CZ25202162
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Dodávka	Montáž
HSV		112 395,46	24 863,66
PSV		0,00	0,00
MON		0,00	0,00
VN		0,00	0,00
ON		0,00	0,00
Celkem		112 395,46	24 863,66
Celkem 137 259,12			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	137 259,12 CZK	
Základní DPH	21 %	28 824,42 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		166 083,54 CZK	
V _____ dne 27.08.2025 Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV	112 395,46	24 863,66	137 259,12	100,00
Cena celkem			112 395,46	24 863,66	137 259,12	100,00

Položkový rozpočet

S:	14-0074	Centrum pro letní kuchyni - Horažďovice
----	---------	---

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel
Díl 4		Vodorovné konstrukce				137 259,12		112 395,46		24 863,67				189,39	
1	411121232R00R	Montáž ŽB stropních nosníků	kus	9,00000	241,42	2 172,78	8,64	77,76	232,78	2 095,02	Firemní	Indiv	0,35	3,18	
2	411167146R00R	Strop betonový tl do 250 mm skládaný z betonových vložek výšky do 210 mm osová vzdálenost nosníků přes 300 do 500 mm rozpětí přes 6,6 do 7,6 m	m2	64,75000	775,00	50 181,25	507,42	32 855,45	267,58	17 325,81	Firemní	Indiv	1,22	79,22	
3	411321315R00R	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 zálivka	m3	0,06300	3 917,23	246,79	2 841,59	179,02	1 075,64	67,77	Firemní	Indiv	0,99	0,06	
4	411362021R00	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,52000	46 000,00	23 920,00	35 663,33	18 544,93	10 336,67	5 375,07	RTS 25/II	RTS 25/I	15,21	7,91	
5	411118224R	Strop betonový tl do 250 mm skládaný z betonových vložek výšky do 210 mm osová vzdálenost nosníků přes 300 do 500 mm rozpětí přes 4,8 do 6,6 m	m2	78,37200	775,00	60 738,30	775,00	60 738,30	0,00	0,00	Firemní	Indiv	1,26	99,02	

Včetně dodání a osazení stropních nosníků (pro rozpon nad 4,2 m je uvažováno použití zvedacího mechanismu), provizorního podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití nosníků betonem C 20/25, příčné vyztužení žebrem s prutem průměru 8 mm.